
 
 

 
LOUSKÁČEK 

 
Místo konání: DIOD,  Jihlava 
Organizátor:  Taneční škola Nart dance school 
Termín konání:  16. – 17. 12. 2021 

 
Je Štědrý večer. Za oknem ustal ruch ulice a u stromečku se potká celá rodina. Fritz se se svou 
sestřičkou Klárkou nemůžou dočkat dárků a těší se na večer plný překvapení. Tyto Vánoce totiž 
budou výjimečné, kouzelné a nečekaně krásné. Ale pozor!!! Slyšíte to pískání? Co to může být? Jak 
příběh pokračuje? Kdo je Louskáček a jaký je jeho osud? A zvládne Klárka s přáteli všechny výzvy, 
které jsou pro ně připravené? To vše se diváci vyprodaného sálu DIODU dozvěděli při premiéře 
celovečerního představení taneční školy NART DANCE SCHOOL. Šedesát tanečníků všech 
věkových kategorií předvedlo čtyřikrát širokému spektru diváků divadelně–taneční adaptaci 
kouzelného, vánočního příběhu podle předlohy E. T. A. Hoffmanna za doprovodu živé kapely, která 
je přenesla do snového pohádkového světa, kde skutečné přátelství pomůže překonat všechny 
překážky a naučí nás se dívat na svět srdcem. 

 


